
  
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
                                                       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO 
                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO “S. CANEVARI” DI VITERBO 

                                  Via Carlo Cattaneo 5/7 – CAP 01100 Viterbo (VT) 
                                                      Tel. 0761 – 308111 
                                               C.F. 80024060560- CU: UFDCA3 
                   e-mail: vtic833009@istruzione.it  - PEC vtic833009@pec.istruzione.it  
                                       Sito web: http://www.iccanevari.edu.it 
 

 

 
Alle OO.SS. 

FLC - CGIL  
CISL Scuola  
UIL Scuola 

 Federazione Gilda-Unams 
 Snals  

 Loro sedi 

Ai Docenti  
Al personale ATA  
All’Albo sindacale 

Agli Atti 
Al  Sito Web 

 
 

 Oggetto: Istituzione commissione elettorale - Rinnovo delle RSU. Elezioni del 5, 6 e 7 aprile 2022.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Accordo quadro del 7 agosto 1998, parte II;  

VISTO il Protocollo sottoscritto il 7 dicembre 2021 in cui è stato definito il calendario delle votazioni per il 

rinnovo delle Rappresentanze sindacali unitarie (RSU) nei giorni 5, 6 e 7 aprile 2022;  

VISTA la Circolare A.Ra.N. n.1/2022 . Prot. n. 1105 del 27/01/2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le 

operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU; 

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt’oggi da parte delle Organizzazioni Sindacali; 

 

DECRETA  

che la Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell’Istituto Comprensivo “S.Canevari” è costituita 

dai seguenti componenti: 

 

1. Perifano Addolorata (membro supplente Corvaglia Anna) segnalata daFLC  CGIL Scuola;  

2. Ercolani Loretta, segnalata da CISL Scuola; 

3. Grassi Matilde, segnalata da UIL Scuola 

4. Di Stefano Nerina Pasqualina, segnalata da Federazione Gilda-Unams . 

5. Merola Rosa, segnalata da SNALS. 

 

La Commissione così costituita, dopo l’insediamento e la nomina del Presidente, si attiverà per assicurare 

tutti gli adempimenti di propria competenza.  

mailto:vtic833009@istruzione.it
mailto:vtic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccanevari.edu.it/




2 
 

La Commissione avrà a disposizione per riunirsi l’aula informatica e potrà conservare la propria 

documentazione nell’armadio posto all’esterno dell’aula, dotato di chiavi. 

 

                       IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Stefania Geremicca 

 

 


		2022-02-15T09:13:07+0100
	GEREMICCA STEFANIA




